

ÅRSREDOVISNING

för

Bartery Säljbyrå Sverige AB

Org.nr. 559318-8724

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Marcus Nord, Styrelseledamot
2024-03-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom försäljning och marknadsföring. Äga och förvalta aktier och andelar i dotterbolag samt andra bolag.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021*
Nettoomsättning	13 427 103	6 928 031	1 452 000
Resultat efter finansiella poster	278 926	564 059	118 000
Soliditet (%)	22,89	28,24	6,91

Definitioner av nyckeltal, se noter

*2021 var ett förkortat räkenskapsår (8 månader).

Bolaget har investerat i verksamheten i form av rekrytering och flytt till större lokaler. Viktiga nya samarbeten har säkrats och befintlig verksamhet har utökats, vilket har lett till att även intäkterna ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	91 184	442 095	558 279
Balanseras i ny räkning		442 095	-442 095	0
Årets resultat			206 701	206 701
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>533 279</u>	<u>206 701</u>	<u>764 980</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	533 279
Årets resultat	<u>206 701</u>
	739 980

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>739 980</u>
	739 980

balansräkningar med tillhörande noter.

Bartery Säljbyrå Sverige AB

Org.nr. 559318-8724

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 427 103	6 928 031
Övriga rörelseintäkter		0	20 821
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>13 427 103</u>	<u>6 948 852</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 211 305	0
Handelsvaror		0	-144 261
Övriga externa kostnader		-4 501 264	-3 034 454
Personalkostnader	2	-7 447 762	-3 197 029
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-3 690</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-13 164 021</u>	<u>-6 375 744</u>
Rörelseresultat		263 082	573 108
Finansiella poster			
Ränteintäkter		28 293	4
Räntekostnader		<u>-12 449</u>	<u>-9 053</u>
Summa finansiella poster		15 844	-9 049
Resultat efter finansiella poster		278 926	564 059
Resultat före skatt		278 926	564 059
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 225	-121 964
Årets resultat		<u>206 701</u>	<u>442 095</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>20 910</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		20 910	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>445 000</u>	<u>250 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		445 000	250 000
Summa anläggningstillgångar		465 910	250 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 178 520	1 197 607
Övriga fordringar		63 329	3 961
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>239 203</u>	<u>110 675</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 481 052	1 312 243
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 394 697</u>	<u>414 128</u>
Summa kassa och bank		1 394 697	414 128
Summa omsättningstillgångar		2 875 749	1 726 371
SUMMA TILLGÅNGAR		3 341 659	1 976 371

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		533 279	91 184
Årets resultat		206 701	442 095
Summa fritt eget kapital		<u>739 980</u>	<u>533 279</u>
Summa eget kapital		764 980	558 279
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	69 456
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>69 456</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		69 456	83 328
Leverantörsskulder		813 285	463 136
Skatteskulder		81 164	92 248
Övriga skulder		927 015	400 445
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		685 760	309 479
Summa kortfristiga skulder		<u>2 576 679</u>	<u>1 348 636</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 341 659	1 976 371

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	16	7

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	24 600	0
	Utgående anskaffningsvärden	24 600	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-3 690	0
	Utgående avskrivningar	-3 690	0
	Redovisat värde	20 910	0

Bartery Säljbyrå Sverige AB

Org.nr. 559318-8724

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
	Tillkommande fordringar	195 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	445 000	250 000
	Redovisat värde	445 000	250 000

Avser lämnad hyresdeposition.

Not 5	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	0	69 456

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	1 125 000	250 000

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Marcus Nord
Marcus Nord

Viktor Nikolic
Viktor Nikolic

Verkställande direktör
2024-03-14

2024-03-14